NADLESNICTWO WLOSZAKOWICE
ul. Wolsztynska 13E 64-140 Wioszakowice
Sekretariat tel. 65 5370 355

nr

Imie i Nazwisko Stanowisko pracy Wew Adres e-mail
Tomasz o
Furmanczak Nadlesniczy 13 tomasz.furmanczak@poznan.lasy.gov.pl
L Zastepca Nadlesniczego .
Tomasz Multanski Gospodarka lesna 14 tomasz.multanski@poznan.lasy.gov.pl
Inzynier Nadzoru
Pawel Jedrzejczak Kontrola prawidfowosci 24 pawel.jedrzejczak@poznan.lasy.gov.pl
wykonywania zadan gosp.
Anna Kowal Specjalista ds. pracowniczych 15 anna.kowal@poznan.lasy.gov.pl

DZIAL GOSPODARKI LESNEJ

Specjalista Stuzby Lesnej

Marek Matecki ds. Hodowli lasu 28 marek.malecki@poznan.lasy.gov.pl
Marek Wasowicz Sdté.Serzjeucli:ijs'it?oscwrlzo?‘:)g/l_pe.zro]gj 26 marek.wasowicz@poznan.lasy.gov.pl
Jézeﬁjjvzrlfg?l\iitrus Specjalis(;?e(\jvsrigrgspodarki 22 katarzyna.jozefowska@poznan.lasy.gov.pl
Piotr Koztowski Spﬁgjrii?ﬁgis' 27 piotr.kozlowski@poznan.lasy.gov.pl
Karol Marcinkowski Spigﬁ'&%%;g"j:%;?iﬁ,j\lds' 37 karol.marcinkowski@poznan.lasy.gov.pl
Leszek Urbanski Specjalista ds. ochrony i 37 leszek.urbanski@poznan.lasy.gov.pl

uzytkowania lasu

DZIAL. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Matgorzat Krupa

Sekretarz
Kierownik dziatu Administracyjno- 23 malgorzata.krupa@poznan.lasy.gov.pl
gospodarczego,

Sylwia Chrapek

Starszy Referent

Obstuga sekretariatu 11 sylwia.chrapek@poznan.lasy.gov.pl

Zbigniew Pachura

Specjalista ds.
inzynierii leSnej 25 zbigniew.pachura@poznan.lasy.gov.pl
ds. melioraciji

Ewelina Kowal

WZ.Specjalista ds.
administracji i zamowienh 25 ewelina.kowal@poznan.lasy.gov.pl
publicznych

DZIAL FINANSOWO -KSIEGOWY

Katarzyna Ficek

Gtéwny Ksiegowy
Kierownik dziatu Finansowo- 16 katarzyna.ficek@poznan.lasy.gov.pl
ksiegowego

Specjalista ds. ekonomicznych

Jolanta Zmuda Finanse i ksiegowosé 21 jolanta.zmuda@poznan.lasy.gov.pl
Weronika Jagodzik Ksiggowa 17 weronika.jagodzik@poznan.lasy.gov.pl
: Starsza Ksiegowa .
Maria Hatka Place, ZUS 31 maria.hatka@poznan.lasy.gov.pl
POSTERUNEK STRAZY LESNEJ
Komendant Posterunku Strazy
o Lesnej S
Marek Skopinski Ochrona mienia, zwalczanie 18 marek.skopinski@poznan.lasy.gov.pl
Sszkodnictwa le$nego
Bartiomiej Straznik Le$ny 18 bartlomiej.franczak@poznan.lasy.gov.pl

Franczak




